附件2：

捐赠协议书

甲方：
乙方：惠州市中大惠亚医院

自新型冠状病毒感染的肺炎疫情发生以来，惠州市中大惠亚医院全力以赴，为人民的健康保驾护航。为确保一线医护人员自身安全，保障各项医疗防治救护工作的顺利进行，甲方自愿向乙方无偿捐赠以下资金/物资，支持乙方抗击疫情。具体协议如下：
1、 甲方自愿无偿向乙方捐赠资助以下
资金：       币                  （大写）元
物资：
（若为物资，应明确相关型号、标准、数量等信息）

二、交付方式：
捐赠资金/物资将于2020年   月   日前一次性交付给乙方。
□资金交付：
乙方开户行: 中国银行股份有限公司惠州大亚湾支行
乙方账号:   691257753529
□物资交付地点：（双方协商指定的地点）

三、乙方承诺捐赠资金/物资专用于备战和抗击新型冠状病毒感染的肺炎疫情，做到妥善管理和使用。
四、甲方承诺，向乙方提供的捐赠资金/物资为甲方合法自有资金/物资，符合国家相关法律、法规和政策，不侵犯他人利益；物资来源规范可溯，质量可靠，标准符合国家及行业等相关标准。
五、本协议一式贰份，双方各执壹份，经双方签章后生效。
六、其他约定：

甲方：                          乙方：惠州市中大惠亚医院
签约代表：                      签约代表：
（签字）                       （签字）
日期：     年  月  日           日期：     年  月  日

[bookmark: _GoBack]